МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2016
№ 73
Село Новоникольское

О    включении    земельного   участка
в  Реестр муниципального  имущества

муниципального                образования

«Новоникольское сельское поселение»

       Руководствуясь статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоникольского сельского поселения, в соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Новоникольское сельское поселения», утвержденным решением Совета Новоникольское сельского поселения от 29.02.2012 № 152, на основании Постановления Администрации Новоникольского сельского поселения Александровского района Томской области от 05.07.2016г. № 61 «О предоставлении земельного участка в муниципальную собственность»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в Реестр муниципального  имущества   муниципального  образования «Новоникольское сельское поселение»

- земельный  участок площадью 1294 кв.м (категория  земель - земли  населённых  пунктов), кадастровый   номер 70:01:0000004:7, разрешённое  использование: Для  обслуживания  объектов (здание детского сада), местоположение  земельного  участка: Томская  область, Александровский  район, с. Новоникольское, пер. Больничный,1;
2. Главному бухгалтеру Администрации Новоникольского сельского поселения поставить указанное муниципальное имущество на бухгалтерский учет.
3. Специалисту по имуществу Администрации Новоникольского сельского поселения внести сведения  об указанном   земельном  участке  в Реестр  муниципального  имущества.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоникольского сельского поселения                            В.Н. Першин